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Kommunikasjonsrådgiver, NMBU - ref.nr. 17/05776
Vil du formidle forskning knyttet til bioøkonomien og “det grønne skiftet”? 
 
Vi søker en engasjert kommunikasjonsrådgiver i 100 prosent stilling som brenner for forskningsformidling og vil bidra til å synliggjøre to store
satsinger ved NMBU. Stillingen er prosjektbasert og vil bli fordelt på to ulike fakulteter ved NMBU:

BIOTOUR (60 prosent): Fakultet for miljøvitenskap og naturforvaltning
Foods of Norway (40 prosent): Fakultet for Biovitenskap

Ønske om oppstart så snart som mulig. Stillingen er midlertidig og vil vare fram til 30.06.2020.
 
Fakultet for miljøvitenskap og naturforvaltning og Fakultet for Biovitenskap er to av sju fakultet på NMBU.
 
Fakultet for miljøvitenskap og naturforvaltning (MINA) har om lag 200 ansatte. Våre medarbeidere forsker, formidler og utdanner innen
områdene geologi, hydrologi og limnologi, jordvitenskap, miljøkjemi, skogvitenskap, økologi, naturforvaltning, fornybar energi og naturbasert
reiseliv. Fakultetet har rundt 600 studenter og om lag 90 doktorgradsstudenter.
 
Fakultet for biovitenskap har som mål å bidra til å forme fremtidens matproduksjon gjennom både grunnleggende og anvendt forskning innen
produksjon og bruk av planter, husdyr og fisk. Vi er om lag 160 vitenskapelig/tekniske ansatte og 18 administrative ansatte i
fakultetsadministrasjonen.
 
Våre medarbeidere er aktive nasjonalt og internasjonalt, og preges av å ha en svært vital forskningskultur, noe som også gjenspeiles i våre
utdanningsprogrammer
 
 
Prosjekt
Kommunikasjonsrådgiveren vil jobbe med to store satsninger ved NMBU:

Forskningsprosjektet BIOTOUR utforsker nøkkelbetingelser for videreutvikling av naturbasert reiseliv i norsk bioøkonomi, med mål om å
sikre næringsutvikling, robuste lokalsamfunn og bærekraftig ressursbruk (60 prosent).
Foods of Norway er et Senter for forskningsdrevet innovasjon (SFI), som utvikler miljøvennlig og framtidsrettet dyrefôr fra ressurser som
er uegnet som mat for mennesker. Eksempler kan være trær og tare, samt biprodukter fra fiskeri- og landbruksnæringen (40 prosent).

 
Arbeidsoppgaver
Videreføre det kommunikasjonsarbeidet som er igangsatt, med vekt på:

Drift av nettsider for BIOTOUR og Foods of Norway (på norsk og engelsk)
I samarbeid med forskere, produsere og publisere populærvitenskapelig innhold for alle kanaler (tekst, foto, video) nasjonalt og
internasjonalt, inkludert web og sosiale medier, samt bidra til rapportering m.m. (Foods of Norway)
Være en del av den administrative ledelsen i BIOTOUR med særlig vekt på å planlegge og gjennomføre møter, seminarer og
konferanser, rapportering mm

 
Kvalifikasjonskrav for stillingen
Faglige kvalifikasjonskrav
Det kreves:

Universitetsutdanning innen kommunikasjon, journalistikk eller tilsvarende, fortrinnsvis på masternivå eller tilsvarende. Lang erfaring og
relevant realkompetanse kan erstatte utdanningskravet.
Dokumenterte resultater og kompetanse fra kommunikasjonsarbeid innen kunnskapsorganisasjoner
Operativ erfaring fra publiseringsverktøy og fra tekstproduksjon, samt oppdaterte kunnskaper om bruk av sosiale medier og video
God muntlig og skriftlig framstillingsevne på både norsk og engelsk.

Det er ønskelig med:

Interesse for og erfaring med forskningsformidling

 
Personlige egenskaper/egnethet
Personlig egnethet vil bli sterkt vektlagt. Vi søker en kreativ og samarbeidsvillig person med gjennomføringskraft og god administrativ
kompetanse. Det er viktig at du er operativ og kan levere, men også har god strategisk forståelse.
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https://www.nmbu.no/biotour
https://www.foodsofnorway.net/


Vi ønsker oss en kollega som:

har gode samarbeidsevner
er selvgående og initiativrik
har evne til å jobbe effektivt og etterrettelig under tidspress
er strukturert og løsningsorientert

 
NMBU tilbyr:

En utfordrende stilling i et givende miljø som gir god innsikt i framtidsrettet forskning innen bioøkonomi
Utfordrende arbeidsoppgaver
Pensjonsordning i Statens pensjonskasse
Ulike velferdsordninger

 
Lønnsvilkår
Stillingen innplasseres i stillingskode 1434 Rådgiver, ltr. 50-60 (NOK 436.900 - 517.700) avhengig av kvalifikasjoner. Høyere lønn kan vurderes
for spesielt kvalifiserte søkere.
 
 
Nærmere opplysning
Nærmere opplysninger ved:
Prosjektleder for BIOTOUR, Peter Fredman: tlf +47 976 42 614
Senterleder for Foods of Norway, Margareth Øverland: tlf: +47 951 09 628
 
 
Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” øverst på denne siden.
Søknadsfrist: 02.01.2018.
 
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens pensjonskasse (2 %). Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer
kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for
personer med nedsatt funksjonsevne.
I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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